РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2012 № 42 г. Цимлянск

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Цимлянского  городского
поселения от  17.10.2011 № 223 «Об утверждении
долгосрочной муниципальной целевой программы
«Капитальный  ремонт  систем  коммунальной
инфраструктуры  Цимлянского  городского
поселения на 2012-2014годы»»

В  целях  уточнения  порядка  формирования  долгосрочной
муниципальной  целевой  программы  «Капитальный  ремонт  систем
коммунальной инфраструктуры Цимлянского городского поселения на 2012-
2014  годы»  (далее  -  муниципальная  программа),  руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
Цимлянского городского поселения от  17.10.2011 № 223 «Об утверждении
долгосрочной  муниципальной  целевой  программы  «Капитальный  ремонт
систем коммунальной инфраструктуры Цимлянского городского поселения
на 2012-2014 годы»»:

1.1. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции
согласно приложению к настающему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Дубового И.А.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                          В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
архитектуры и градостроительства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
17.02.2012 № 42

«Приложение  к  долгосрочной  муниципальной
целевой  программе  «Капитальный  ремонт  систем
коммунальной  инфраструктуры  Цимлянского
городского поселения на 2012-2014 годы»

Перечень объектов уличных водопроводов Цимлянского городского поселения Цимлянского района,
запланированных к финансированию в 2012-2014 годах

№
п/п

Наименование поселения, виды
работ и наименование объектов

Вид работ Общая
стоимость,
тыс. руб.

В том числе:
областной

бюджет

В том числе:
местный
бюджет

Протяженнос
ть  (м.п.)

Приме
чание

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Уличный водопровод по ул. Нагорная

(от насосной станции III-го подъема
по ул. Краснознаменной, ул.
Нагорной до ул. Советской)

капитальный
ремонт 2695,07 2317,76 377,31 925

2. Уличный водопровод по ул.
Свердлова (от ул. Краснознаменной
до ул. Некрасова)

капитальный
ремонт 3455,49 2971,72 483,77 1547

3. Уличный водопровод по ул.
Свердлова от водопроводного
колодца (далее – ВК) ул.
Краснознаменной (врезка в
центральную магистраль) до ул.
Советской (ВК на соединении с
водопроводной линией по ул.
Советской)

капитальный
ремонт 1807,105 1549,68 257,425 469

1 2 3 4 5 6 7 8
4. Центральный участок водопроводной

сети в районе жилого дома № 23 по
ул. Советская

текущий
ремонт 55,639 0,0 55,639 35

5. Уличный водопровод по ул. Ленина в
границах от ВК ул. Боевой славы до
ВК ул. Краснознаменная

капитальный
ремонт 3243,419 2789,340 454,079 1178

6. Уличный водопровод по ул. Морская
(от ул. Карла Маркса до ул.
Набережной)

капитальный
ремонт 779,072 0,0 779,072 457

7. Уличный водопровод по переулку
Космонавтов (от ул. Свердлова до ул.
Красноармейской)

капитальный
ремонт 1107,008 0,0 1107,008 494

8. Уличный водопровод по переулку
О.Кошевого (от ВК по ул.
Красноармейской до ВК по ул.
Свердлова)

капитальный
ремонт 898,898 0,0 898,898 468

9. Уличный водопровод по ул. Энгельса
(от ул. Карла Марка до ул.
Социалистическая)

капитальный
ремонт 369,623 0,0 369,623 104

10. Центральный участок
канализационной сети в районе
жилого дома № 129 по ул. Ленина

текущий
ремонт 28,464 0,0 28,464 12

11. Центральный участок
канализационной сети в районе
жилого дома № 125 по ул. Ленина

текущий
ремонт 28,464 0,0 28,464 12

12. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 125 по
ул. Ленина

текущий
ремонт 22,246 0,0 22,246 14

1 2 3 4 5 6 7 8
13. Центральный участок

канализационной сети в районе
жилого дома № 1 по ул.
Высоковольтная

текущий
ремонт 14,232 0,0 14,232 6

14. Центральный участок
канализационной сети в районе
жилого дома № 4-а по пер.
Школьному

текущий
ремонт 6,436 0,0 28,464 12

15. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 80 по
ул. Московская

текущий
ремонт 15,890 0,0 15,890 10

16. Замена центрального участка
водовода первого подъема по ул.
Буденного

текущий
ремонт 97,938 0,0 97,938 34

17. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 127 по
ул. Ленина

текущий
ремонт 63,560 0,0 63,560 40

18. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 13/20
по ул. К. Маркса

текущий
ремонт 63,560 0,0 63,560 40

19. Центральный участок
канализационной сети в районе
жилого дома № 13/20 по ул. К.
Маркса

текущий
ремонт 47,440 0,0 47,440 20

20. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 16 по
ул. К.Маркса

текущий
ремонт 47,670 0,0 47,670 30

1 2 3 4 5 6 7 8
21. Центральный участок водопроводной

сети в районе жилого дома № 7 по ул.
К. Маркса

текущий
ремонт 158,900 0,0 158,9 100

22. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 23 по
ул. Советской

текущий
ремонт 112,33 0,0 112,33 70

23. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 4 по ул.
Советской

текущий
ремонт 47,670 0,0 47,670 30

24. Центральный участок
канализационной сети в районе
жилого дома № 4 по ул. Советской

текущий
ремонт 47,440 0,0 47,440 20

25. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 6 по ул.
Советской

текущий
ремонт 63,560 0,0 63,560 40

26. Центральный участок
канализационной сети в районе
жилого дома № 6 по ул. Советской

текущий
ремонт 47,440 0,0 47,440 20

27. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 54 по
ул. Донской

текущий
ремонт 39,725 0,0 39,725 25

28. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 46 по
ул. Донской

текущий
ремонт 95,340 0,0 95,340 60

29. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 58-а по
ул. Морская

текущий
ремонт 95,340 0,0 95,340 60

1 2 3 4 5 6 7 8
30. Центральный участок водопроводной

сети в районе жилого дома № 58 по
ул. Морская

текущий
ремонт 79,450 0,0 79,450 50

31. Центральный участок водопроводной
сети в районе жилого дома № 14 по
ул. Краснознаменная

текущий
ремонт 79,450 0,0 79,450 50

32. Септик для жилых домов № 122, 122-
а по ул. Московской

капитальный
ремонт 682,031 0,0 682,031 70м³

ВСЕГО по Цимлянскому
городскому поселению 16395,9 9628,5 6767,4 6432 ».

Верно: главный специалист В.Г. Попова

	Приложение к постановлению Администрации Цимлянского городского поселения от 17.02.2012 № 42